



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KS ELECTRONIC APS
GARTNERVÆNGET 10, NR SØBY, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2022

Kasper Spaabæk

CVR-NR. 37 36 15 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KS Electronic ApS Gartnervænget 10 Nr Søby 5792 Årslev
	CVR-nr.: 37 36 15 77 Stiftet: 30. december 2015 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, marine automation, samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 2.396 tkr. med en egenkapital på 7.321 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.346.674	2.754.554
Personaleomkostninger.....	1	-615.600	-756.551
Af- og nedskrivninger.....		-45.602	-42.480
DRIFTSRESULTAT		2.685.472	1.955.523
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		326.408	310.067
Andre finansielle indtægter.....		12	0
Andre finansielle omkostninger.....		-32.273	-27.515
RESULTAT FØR SKAT		2.979.619	2.238.075
Skat af årets resultat.....	2	-583.772	-424.813
ÅRETS RESULTAT		2.395.847	1.813.262
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		326.407	310.067
Overført resultat.....		2.012.240	1.446.695
I ALT		2.395.847	1.813.262

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		416.911	95.214
Materielle anlægsaktiver.....	3	416.911	95.214
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		513.408	497.067
Finansielle anlægsaktiver.....	4	513.408	497.067
ANLÆGSAKTIVER.....		930.319	592.281
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.698.625	576.187
Andre tilgodehavender.....		0	291.185
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	12.320
Tilgodehavender.....		3.698.625	879.692
Likvide beholdninger.....		3.277.463	4.301.395
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.976.088	5.181.087
AKTIVER.....		7.906.407	5.773.368
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		326.407	310.067
Overført overskud.....		6.887.631	4.565.323
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		7.321.238	4.981.890
Hensættelse til udskudt skat.....		16.540	1.512
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		16.540	1.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.039	2.039
Selskabsskat.....		68.744	0
Anden gæld.....		497.846	787.927
Kortfristede gældsforpligtelser.....		568.629	789.966
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		568.629	789.966
PASSIVER.....		7.906.407	5.773.368
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	310.067	4.565.324	56.500	4.981.891
Forslag til resultatdisponering.....		326.407	2.012.240	57.200	2.395.847
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-310.067	310.067		0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	326.407	6.887.631	57.200	7.321.238

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	537.864	678.864	
Pensioner.....	68.016	67.691	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.704	6.737	
Andre personaleomkostninger.....	3.016	3.259	
	615.600	756.551	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	568.744	427.680	
Regulering af udskudt skat.....	15.028	-2.867	
	583.772	424.813	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		212.400	
Tilgang.....		367.299	
Kostpris 31. december 2021.....		579.699	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		117.186	
Årets afskrivninger		45.602	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		162.788	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		416.911	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		187.000	
Kostpris 31. december 2021.....		187.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		310.067	
Udloddet resultat		-310.067	
Årets resultat		326.408	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		326.408	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		513.408	

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
